様式第3号

会 議 録

会 議 名

（付属機関等名）

平成２９年度川西市国民保護協議会

（川西市国民保護協議会）

事 務 局

（担 当 課）
危機管理室

開 催 日 時 平成２９年５月２５日（木） 午前１１時１５分～午前１１時３０分

開 催 場 所 川西市アステ市民プラザ アステホール１

出

席

者

委 員 別紙「出席者名簿」のとおり

事 務 局

総務部危機管理室長 石田 有司

総務部危機管理室 主幹 藤川 成希

書記 廣末 直幸

傍聴の可否 可・不可・一部不可 傍聴者数 ０人

傍聴不可・一部不可の

場合は、その理由

会 議 次 第

１ 開 会

２ 会長あいさつ

３ 協議事項

（１）川西市国民保護計画の修正案について

（２）その他

４ 閉 会

会 議 結 果

別紙審議経過のとおり

審 議 経 過

 【審議・協議事項】

  協議事項（１） 川西市国民保護計画の修正案について

  提案説明：兵庫県国民保護計画の修正に基づく、武力攻撃原子力災害時の避難につ

いて、丈夫な建物への屋内避難や拡大防止のための避難退域時の検査の

実施など留意点の追加について意見を伺うもの。

協議結果：事務局案の川西市国民保護計画の修正案について特に異論はなく、原案の

とおり承認された。

協議事項（２）そ の 他

関係機関からの報告事項等はなかった。

以 上